

Advokatfirmaet Jens Iversen ApS
CVR-nr. 16728896
Møllebakkevej 66, Venslev
4243 Rude

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.05.2016

Dirigent

Navn: Jens Iversen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Advokatfirmaet Jens Iversen ApS
Møllebakkevej 66, Venslev
4243 Rude

CVR-nr.: 16728896
Hjemsted: Slagelse
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Jens Iversen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver advokatvirksomhed i Slagelse som interessent i Advodan Slagelse I/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 260 t.kr. mod 279 t.kr. i 2014. Egenkapitalen udgør herefter 3.775 t.kr., hvilken ledelsen anser som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer også et positivt resultat for 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttotab		(43.837)	(39)
Personaleomkostninger	1	(578.364)	(621)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(86.933)</u>	<u>(87)</u>
Driftsresultat		(709.134)	(747)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.064.713	1.060
Andre finansielle indtægter		79.385	35
Andre finansielle omkostninger		<u>(135.800)</u>	<u>(2)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		299.164	346
Skat af ordinært resultat	3	<u>(39.146)</u>	<u>(67)</u>
Årets resultat		<u>260.018</u>	<u>279</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		200.000	200
Overført resultat		<u>60.018</u>	<u>79</u>
		<u>260.018</u>	<u>279</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Goodwill		42.103	63
Immaterielle anlægsaktiver	4	42.103	63
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		156.750	223
Materielle anlægsaktiver	5	156.750	223
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.333.580	3.316
Finansielle anlægsaktiver	6	3.333.580	3.316
Anlægsaktiver		3.532.433	3.602
Andre værdipapirer og kapitalandele		359.000	495
Værdipapirer og kapitalandele		359.000	495
Likvide beholdninger		261.660	117
Omsætningsaktiver		620.660	612
Aktiver		4.153.093	4.214

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	125.000	125
Overført overskud eller underskud		3.450.284	3.337
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	200
Egenkapital		<u>3.775.284</u>	<u>3.662</u>
Udskudt skat		293.919	369
Hensatte forpligtelser		<u>293.919</u>	<u>369</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15
Skyldig selskabsskat		26.607	114
Anden gæld		42.283	54
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>83.890</u>	<u>183</u>
Gældsforpligtelser		<u>83.890</u>	<u>183</u>
Passiver		<u>4.153.093</u>	<u>4.214</u>
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.336.662	200.000	3.661.662
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	53.604	0	53.604
Årets resultat	0	60.018	200.000	260.018
Egenkapital ultimo	125.000	3.450.284	200.000	3.775.284

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	227.720	263
Pensioner	346.594	355
Andre omkostninger til social sikring	4.050	3
	578.364	621
	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	20.933	21
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	66.000	66
	86.933	87
	2015	2014
	kr.	t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	113.952	159
Ændring af udskudt skat	(54.758)	(67)
Regulering vedrørende tidligere år	(8)	0
Effekt af ændrede skattesatser	(20.040)	(25)
	39.146	67
		Goodwill
		kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		330.288
Kostpris ultimo		330.288
Af- og nedskrivninger primo		(267.252)
Årets afskrivninger		(20.933)
Af- og nedskrivninger ultimo		(288.185)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		42.103

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	349.848
Kostpris ultimo	349.848
Af- og nedskrivninger primo	(127.098)
Årets afskrivninger	(66.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(193.098)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	156.750

6. Finansielle anlægsaktiver

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Associerede virksomheder:			
Advodan I/S	Slagelse	I/S	33,00

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
7. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	125	1.000,00	125.000
	125		125.000

8. Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med de øvrige interessenter for Advodan Slagelse I/S' forpligtelser.

Forpligtelserne i Advodan Slagelse I/S udgør 2.256 t.kr. pr. 31.12.2015.